@»

Semesterplan Inklusive Padagogik*®

Wintersemester 2021/22

Datum

10.09.2021
11.09.2021

01.10.2021

02.10.2021

05.11.2021
06.11.2021

10.12.2021
11.12.2021

14.01.2021
15.01.2021

04.02.2021
05.02.2021

Uhrzeit

11:20-14:35
08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55

08:50-17:55
08:50-17:55

08:50-17:55
08:50-17:55

08:50-17:55
08:50-17:55

08:50-17:55
08:50-17:55

Modul

Inskription
PP11 Lernwegebegleitung

BF11 Wissenschaftliches Denken

BF11 Wissenschaftliches Denken

BF12 Textgestaltung

BF12 Textgestaltung

P122 Geschichte und Biografie 1
P122 Geschichte und Biografie 1
P211 Person

P211 Person

P111 Struktur, Kultur und Intersektionen |

P111 Struktur, Kultur und Intersektionen |

* vorbehaltlich Akkreditierung durch die AQ Austria
** Anderungen vorbehalten

Bertha von Suttner

Privatuniversitat St. Polten

Dozent*in

Oliver Koenig
Oliver Koenig

Oliver Koenig/
Manuela Brandstetter

Oliver Koenig/
Manuela Brandstetter

Manuela Brandstetter
Manuela Brandstetter

Gertraud Kremsner
Gertraud Kremsner

Sandra Fietkau

Sandra Fietkau
Seyda Subasi-Singh
Seyda Subasi-Singh

www.suttneruni.at



